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aşma amacımızı buraya da taşıdık, çünkü Türkiye'de deprem ve kentsel dönüşüm konuları hakkında 
düzenlenen birçok toplantı ve çalıştayın, yayımlanan birçok raporun çoğunlukla kâğıt üzerinde kalan 
tespitler olduğunu gördük. Bu çalıştayda farklı disiplinlerden araştırmacılar ve uzmanlar, ilgili kamu kurumu 
temsilcileri, özellikle deprem bölgesinde aktif çalışan sivil toplum kuruluşlarından temsilciler ve fon sağlayıcı 
kurum temsilcilerininin ortak aklıyla bilimsel proje çağrı metinleri oluşturduk. Açık kaynak olarak 
paylaştığımız bu metinlerin her türlü fon sağlayıcıya yol göstereceğini, depremlere karşı dayanıklılığımızı 
arttıracak projelere dönüşeceğini umuyoruz.

Cumhuriyet’in 100. yılında gerçekleştirdiğimiz bir başka projemiz Sahada: Cumhuriyetin Harcında 
Bilim ve Kadınlar kitabının yayımlanması oldu. Ekol Vakfı’nın müthiş maddi ve manevi desteği ile hayata 
geçen bu projenin ayrıntılarını bu bültende bulacaksınız. Türkiye Cumhuriyeti’nin sağladığı imkânlarla 
yetişme fırsatı bulmuş bir bilim kadını olarak bu projenin bana hissettirdiklerini kitabın girişinde yazma 
ayrıcalığım oldu. Umuyorum ki hepiniz kitabı okur, Cumhuriyet boyunca sadece kadınlar değil tüm 
vatandaşlar için kat edilen yolu daha önce hiç görmediğiniz bir açıdan izleme fırsatı bulursunuz.  

Her yıl kendi alanında dünyada önde gelen bir bilim insanını ağırladığımız, 2016 yılında sevgili üyemiz Ayşe 
Buğra’nın öncülüğü ve katkılarıyla başladığımız Yılın Konferansında bu yıl Cumhuriyet’in 100. yılı ve deprem 
konularını bir araya getirmeyi hedefledik. Kültürel mirasın doğal ya da insan eliyle yaratılmış felaketlere 
karşı korunması, felaketlerin ardından kültürel mirasın geri kazanılması konularında uzman, Durham 
Üniversitesi UNESCO Kültürel Mirasta Arkeolojik Etik ve Uygulama Kürsüsü Başkanı Robin Coningham’ı 
misafir ettik. Bu ziyaretin yeni işbirliklerine de yol açacağını düşünüyoruz.

BAGEP ödül törenini de içeren Akademi Bilim Gününde, Bilkent Üniversitesi’nin misafiri olduk; farklı 
alanlarda geçmişte BAGEP ödülü almış akademisyenlerin seminerlerini izledik ve Akademik Özgürlükler 
Raporumuzu kamuoyuna sunduk. Yıl boyunca, akademik duyarlılık gerektiren konular açığa çıktıkça 
hazırladığımız duyurularımızı yayınlamayı sürdürdük, artık gelenekselleşen Yaz Okullarımızı gerçekleştirdik. 
Özgün popüler bilim yazılarıyla Türkiye’de önemli bir platform olarak yer bulan Sarkaç’ın içeriklerini daha 
da çeşitlendirdik.

Bilim Akademisi’nin en önemli hedeflerinden biri, ülkemize önemli katkılar veren bilim insanlarını bir çatı 
altında toplamanın ve genç bilim insanlarını onurlandırmanın ötesine geçmek ve etki alanımızı genişletmek. 
Bilime değen tüm alanlarda fikir üretmek isteyen kurumların aklına ilk gelen adres olmak hedefimizi sizlerin 
maddi ve manevi katkılarıyla büyütebileceğimiz bilinciyle, ülkemizin bağımsız Bilim Akademisi’ne 
desteklerinizin artarak sürmesini diliyoruz.

BAŞKAN’DAN

Değerli Bilim Akademisi Dostları, Sevgili Üyelerimiz:

2023 ülkemiz için zorlu geçti. Ortak yaşamın her alanında, bilim ölçüt alınmadığında sonuçlarına tüm 
toplumun katlanması gerekeceğinin bilinciyle bir dizi Bilimin Işığında Cumhuriyet’in Yeni 
Yüzyılı panelleri planlamış olarak yıla başladık. Panellerimizin amacı, Ulu Önder Atatürk’ün bilimi 
merkeze koyarak kurduğu, temel taşlarını oturttuğu Cumhuriyet’in ilk yüz yılında amaçlananları ne 
denli başardığımız konusunda kendimize ayna tutmak ve daha önemlisi, ikinci yüzyıla bilimsel 
öngörülerle yaklaşıp hangi adımların atılması ile ülkemizin dünyada öncü konuma geçebileceği üzerine 
akademik görüş oluşturmaktı. Bu amaca hizmet edecek en doğru yaklaşımın, farklı disiplinlerde 
uzmanlaşmış bilim insanlarını bir araya getirip seçili konular etrafında onları tartıştırmaktan ve 
böylelikle alanlar arasında oluşmuş engelleri aşmaktan geçtiğini tespit ettik. Aynı araştırma sorusunun 
yanıtını tamamen farklı bakış açılarıyla arayan araştırmacılar, bu süreci yaşarken birbirlerinin 
alanlarının kesişen yönlerini keşfetsinler, birbirlerinden öğrensinler, bilim insanlarının ‘a-ha anı’ dediği 
anları belki yaşasınlar, bu sırada dinleyiciler de bu sürecin parçası olsun, tartışmadan beslensinler, 
tartışmayı beslesinler istedik. Ancak bu şekilde, uygulanabilir ve toplumun da benimseyerek parçası 
olmaya gönüllü olacağı bilimsel yaklaşımları ortaya koyabileceğimizi vurgulamak isteriz.

Panellerin ilkini Sağlık alanında Ocak ayında gerçekleştirmemizin ardından 6 Şubat depremleri ile, 
toplumca derinden sarsıldık. Bilimi temel almayan, kısa vadeli, ‘kolay’ çözümlerin sadece bizleri değil 
gelecek nesilleri ne denli derinden etkileyeceği gerçeği ile yüzleştik. Dört ay boyunca depremi odağa 
aldıktan sonra, panellerimize Ekim ayından itibaren Ekonomi ve Tarım başlıkları ile devam ettik. 100. 
yıl panellerimiz 2024’te de Hukuk ve Eğitim başlıkları ile sürecek. BankABC desteği ile 
gerçekleştirdiğimiz depremle ilintili tüm aktivitelerimiz arasında, Deprem Odaklı Transdisipliner 
Araştırma Proje Çağrıları Biçimlendirme Çalıştayı da var. Disiplinler arasındaki bariyerleri 
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BİLİM AKADEMİSİ ’NDEN HABERLER

CUMHURİYET’İN 100. YILI  FAALİYETLERİ

Bilim Akademisi tüm aylık konferanslarını 
Cumhuriyetin 100. yılına özel panel formatında ve 
Cumhuriyetin geçmişini değerlendirme geleceğini 
düşünme teması üzerinde gerçekleştirdi.
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SAHADA: CUMHURİYETİN HARCINDA
BİLİM VE KADINLAR

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 100. yılında 
Bilim Akademisi   Ekol Vakfı desteği ile 
Cumhuriyetin ilk yıllarında erkek egemen iş kolu 
kabul edilen bilimsel araştırmalara yönelen on iki 
Türk kadınının bu zorlu yolculukta gösterdikleri 
üstün çabanın ve başarının kitabını hayata geçirdiler. 
Sahada: Cumhuriyetin Harcında Bilim ve Kadınlar adlı 
seçkide Cumhuriyetin yetiştirdiği bilim kadınlarının 
sahada yaptıkları çalışmalara odaklanıldı.

Kitabın lansmanı 23 Ekim günü Pera Müzesi’nde 
gerçekleştirildi. Açılış konuşmasını  kitabı yayına 
hazırlayan editör Müsemma Sabancıoğlu yaparak 
kitabın hayata geçirilme sürecini anlattı. Bilim 
Akademisi Başkanı Canan Atılgan ve Ekol Vakfı 
Direktörü Erdal Yıldırım ise projenin ve Cumhuriyetin 
önemini anlattılar.

Sahada: Cumhuriyetin Harcında Bilim ve Kadınlar 
başlığıyla yayımlanan kitapta söyleşiler, fotoğraflar, 
ilk defa yayımlanan arşiv belgeleri bulunuyor. Kitabın 
yayına hazırlık sürecini Müsemma Sabancıoğlu, proje 
koordinasyonunu Maral Yağyazan, arşiv ve araştırma 
kısmını Seher Yeğin yürüttü. Kitapta ayrıca  Bilim 
Akademisi üyeleri ve yakın çevresinin de desteğinin 
yanısıra pek çok kişi ve kurumun da katkısı var.

“Sahada” başlığıyla yayımlanan bu kitap, Cumhuriyetin 
kuruluş yıllarında bilimsel çalışma yapabilmiş on iki 
kadının saha çalışmalarına odaklanıyor. Tatlı su balığı 
çalışmanın nasıl bir iş olduğuna, İstanbul’un en yaşlı 
kayalarına, Bursa’nın eski evlerine, Anadolu’nun ve 
Trakya’nın bitkilerine, kuş uçmaz kervan geçmez bir 
ücradaki Karatepe’de yapılan kazılara, Ereğli, Soma, 
Taşköprü, Manisa ve Diyarbakır’da yapılan sosyal 
bilimler araştırmalarına, “taş para” denilen fosillere, 
kayboluşlarından yüzyıllar sonra ortaya çıkarılan 
heykellere ve son olarak depremin neden olduğunu 
anlamak için Türkiye’yi gezen bir kadının bilimsel 
çalışmalarına odaklanan kitapta anlatılan her ismin 
yaşamında kurucu bir kuşaktan olmanın izleri var. 
Cumhuriyetin kurulduğu yıllarda ve iki dünya savaşı 
arasında bilim için çalışan bu kadınların yaptıkları 
çalışmalar, bilimsel değerlerinin yanı sıra yeni kurulan 
ve henüz her köşesine gidilmemiş, kaynakları, 
zenginliği, olanakları bilinmeyen bir ülkeyi keşfetme 
ve anlama çabası aynı zamanda.

Aile üyeleri, öğrencileri ve alanların uzmanlarıyla 
yapılan söyleşilerden oluşan kitapta yer alan isimler: 
Fahire Battalgazi, Leman Cevat Tomsu, Atıfe Dizer, 
Asuman Baytop, Halet Çambel, Saadet Ergene 
Bayramoğlu, Cazibe Sayar, Behice Boran, Mübeccel 
Kıray, Fatma Başaran, Jale İnan ve Nuriye Pınar 
Erdem.
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DEPREM ÇALIŞMALARI

CUMHURİYET’İN 100. YILI  FAALİYETLERİBilim Akademisi, aylık popüler konferanslarının dört 
tanesini Deprem çalışmalarına ayırarak panel forma-
tında gerçekleştirdi ve depreme hazır olmak, dirençli 
kentler kurmak ve sorumlu siyaset konuları üzerine 
yoğunlaştı.

Bilim Akademisi'nin depremle ilgili yürüttüğü 
faaliyetleri kitaplaştırılacak. Bu çalışmaların parçası 
olarak yerel yönetimlere hitaben düşünülmüş 
"Kentleri depreme hazırlamak için bilimsel bir yol 
haritası" başlıklı bölüm Naci Görür'ün editörlüğünde 
hazırlanma aşamasında. Bu bölüm ayrı bir kitap/dijital 
malzeme olarak da yaygınlaştırılacak. 
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1 Ekim’de “Deprem Odaklı Transdisipliner 
Araştırma Proje Çağrıları Biçimlendirme Çalıştayı” 
gerçekleştirildi. Çalıştayda aktif katılımlı bir ortamda 
farklı disiplinlerden uzman araştırmacıları ve ilgili 
paydaşları, beş farklı tema etrafında toplayarak 
desteklenmesi anlamlı olabilecek  araştırma projesi 
çağrıları  oluşturma hedeflendi. Proje çağrılarının 
farklı alanlardan araştırmacıların yaratıcılığını/iş 
birliğini teşvik edecek şekilde şemsiye niteliğinde 
olmasını   ve sahanın gerçekleri/ihtiyaçları 
doğrultusunda yönlendirici unsurları ve kamunun 
benimseyeceği/destekleyeceği unsurları barındırmasını 
amaçlandı.



YILIN KONFERANSI 2023

CUMHURİYET’İN 100. YILI  FAALİYETLERİ

Bilim Akademisi Yılın Konferansı’nda bu yıl Robin Coningham‘ı ağırladı. Durham Üniversitesi 
UNESCO Kültürel Mirasta Arkeolojik Etik ve Uygulama Kürsüsü Başkanı olan Coningham, 
arkeolog ve kültürel mirasın afetler altında korunması üzerine araştırmalar yapıyor.

‘Bilimin Işığında Cumhuriyet’in Yeni Yüzyılı’ temasıyla yıl boyunca gerçekleştirdiğimiz etkinlikler 
ile deprem kapsamında yaptığımız çalışmaları bu etkinlikte birleştirerek, ülkemizin sürekli afet 
riski altında olması gerçeğiyle kültürel mirasımızın korunması konusunun önemine değindik.
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BİLİM GÜNÜ VE BAGEP 2023 ÖDÜL SAHİPLERİ  

CUMHURİYET’İN 100. YILI  FAALİYETLERİ

8 Nisan 2023 tarihinde Bilkent Üniversitesi’nde 
düzenlenen Bilim Gününde eski BAGEP Ödül 
sahiplerinin sunumlarının ardından Bilkent 
Üniversitesi Müzik Hazırlık Okulu öğrencileri 
verdikleri resital ile günü renklendirdi.

Bilim Akademisi tarafından başlatılan ve kamu fonları 
yerine toplumdan gelen maddi destekle yürütülen 
Bilim Akademisi Genç Bilim İnsanları Ödül Programı 
töreninde ise 396 ödüle 39 yeni ödül eklendi. 

BAGEP genç akademisyenlerimizin belirlenmeleri, 
ödüllendirilmeleri ve yeni araştırmalar için 
desteklenmeleri amacı ile 2013 yılından bu yana 
veriliyor.

BAGEP 2023 Ödülünü kazanan genç akademisyenleri 
kutluyoruz.
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Destekçilerimize teşekkürlerimizle.
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BİLİM AKADEMİSİ ’NİN İLK İSİMLİ  ONURSAL ÜYELERİ

CAHİT ARF
1910 - 1997

ROBERT LANGLANDS
Cahit Arf Onursal Üyesi

FEZA GÜRSEY
1921 - 1992

EDWARD WİTTEN
Feza Gürsey Onursal Üyesi

29 Nisan 2023 Bilim Akademisi Olağan Genel Kurulu’nda Bilim Akademisi’nin bu sene başlattığı isimli onursal üyelik 
kategorisinde Cahit Arf Onursal Üyesi olarak Robert Langlands Feza Gürsey Onursal Üyesi olarak Edward Witten seçildi.
 
‘İsimli’ Onursal Üyelikler (‘Memorial Honorary Memberships’)
Bilim Akademisi onursal üyeliklerinden bazıları, vefat etmiş Türkiye'de araştırmalarını yapmış alanının dünya çapında öncüsü 
bilim insanlarının adını taşıyor.  İsimli onursal üyeliklere ismi verilecekler ve bu ödüllere aday gösterilecekler dünyanın önde 
gelen bilim insanları, özellikle Nobel, Matematik alanı Fields Madalyası, Abel Ödülü, veya diğer bilim dallarında prestijli 
ödüllerin sahipleri ya da bu ödülleri alabilecek yetkinlikte bilim insanlarıdır. 
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YAZ OKULLARI

BİLİM AKADEMİSİ
ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER YAZ OKULU

20–22 Haziran 2023 tarihleri arasında hibrit 
düzenlenen Bilim Akademisi – Özyeğin Üniversitesi 
Sosyal Bilimler  Yaz  Okulu  Özyeğin 
Üniversitesi’nde gerçekleşti. Ekonomi, Psikoloji, 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanlarında 
eşzamanlı olarak düzenlenen Yaz  Okulu özellikle 
güncel araştırma konularında yaşanan gelişmeler 
hakkında bilgi vermek, deneyimli araştırmacılar ile 
öğrencileri bir araya getirerek onları araştırmaya ve 
bilim kariyerine özendirmeyi amaçladı.

22-25 Haziran 2023 tarihleri arasında Sabancı 
Üniversitesi’nde düzenlenen Yapay Öğrenme Yaz 
Okulu Bilim Akademisi şemsiyesi altında, Sabancı 
Üniversitesi ve İstanbul Teknik Üniversitesi Bilişim 
Enstitüsü tarafından düzenlenmiştir. Bu serinin 
sekizincisi “Kuramsaldan Uygulamaya Yapay 
Öğrenmede Güncel Teknikler” başlığı altında yüz 
yüze gerçekleştirilen yaz okulunda derin pekiştirmeli 
öğrenme, medikal görüntü analizi için difüzyon 
modelleri, kuantum hesaplama ile yapay öğrenme, 
hukuk metinleri için doğal dil işleme, bilgisayarla görü 
için derin alan uyarlama ve alan güncellemede güncel 
yaklaşımlar, açık küme tanıma için derin sinir ağı 
sınıflandırıcıları, nöromorfik makine öğrenimi, 
haberleşme için yapay öğrenme ile yapay öğrenme için 
haberleşme, yapay öğrenme için güvenlik, adalet ve 
gizliliğe giriş, dönüştürücü mimarisi ve dönüştürücü 
tabanlı dil modelleri ile yeni nesil doğal dil işleme, 
üretici modellerle resim sentezleme, yeni nesil 
biyomedikal görüntüleme sistemleri için derin 
öğrenme, çizge-zaman uzayında veri analizi, 
değişimsel oto-kodlayıcılar ve konuşma sentezleme 
yaklaşımları ile yapay öğrenme için yüksek başarımlı 
hesaplama yöntemleri üzerine alanında seçkinleşmiş 
yirmi bilim insanı tarafından eğitimler verilmiştir.

BİLİM AKADEMİSİ
İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
YAPAY ÖĞRENME YAZ OKULU
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İŞ  BİRLİKLERİ DUYURULARIMIZ

Açık Radyo'da Ali Alpar, Defne Üçer-Şaylan ve 
Müsemma Sabancıoğlu moderatörlüğünde 'Bilim 
Sohbetleri' isimli program başladı. İki haftada bir 
Cuma günleri saat 10.00'da 95.0 FM'de yayınlanan 
programda Cumhuriyetin 100. yılı panellerinde 
tartışılan konular ele alınırken, bilimin işleyişi ve bilim 
iletişimi de konuşuluyor.

Haziran ayında PepsiCo ortaklığıyla ‘Geleceğin Bilim 
Akademisi Kadınları’ projesi ikinci kez 
gerçekleştirildi ve TEV üzerinden öğrencilere burs 
verildi. Bilim, Teknoloji, Matematik ve Mühendislik 
(STEM) alanlarında Üniversite öğrencilerine, 
eğitimden mentorluğa bir çok alanda destek 
verilirken Bilim Akademisi üyesi ve BAGEP ödül 
sahipleriyle yapılan görüşmelerle öğrencilere ilham 
verildi.  

6 Şubat deprem felaketiyle ilgili
Bilim Akademisi Yönetim Kurulu duyurusu

YÖK’ün Uzaktan Eğitim Kararı ile
İlgili Bilim Akademisi Görüşü

Bilim Akademisi’nin Afganistan’da kadınlara
konulan eğitim yasağı hakkındaki duyurusu

Bilim Akademisi IHRN’nın Sudan’da insan hakları 
ihlallerini kınayan çağrısını destekliyor

Boğaziçi Üniversitesi’nde Yaşanan Son Gelişmeler 
Hakkında Duyuru (Temmuz 2023)

Bilim Akademisi’nden Uluslararası Akademiler ve 
Bilimsel Topluluklar İnsan Hakları Ağı’nın (IHRN) 

18 Ekim tarihli bildirisine destek

Akademik Özgürlükler Raporu 2022-2023

(Tüm duyurularımıza 
https://bilimakademisi.org/category/duyurular/ 

adresinden erişebilirsiniz)
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YENİ ÜYELERİMİZ

PROF. DR. ALPAN BEK
ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

FİZİK BÖLÜMÜ

PROF. DR. AYŞE NURAY KARANCI
TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 

PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ

PROF. DR. HAKKI POLAT GÜLKAN
BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 

PROF. DR. LALE AKARUN
BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

PROF. DR. ÇAĞATAY BAŞDOĞAN
KOÇ ÜNİVERSİTESİ

 MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

PROF. DR. EMRAH KALEMCİ
SABANCI ÜNİVERSİTESİ

FİZİK BÖLÜMÜ

PROF. DR. FİKRİ KARAESMEN
KOÇ ÜNİVERSİTESİ 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 
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PROF. DR. MURAT KÖKSALAN
MICHIGAN ÜNİVERSİTESİ

TEKNOLOJİ VE OPERASYON BÖLÜMÜ

PROF. DR. H. NEVZAT ÖZGÜVEN
ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

PROF. DR. PINAR KESKİNOCAK
GEORGIA TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

PROF. DR. SEDA KESKİN AVCI
KOÇ ÜNİVERSİTESİ 

KİMYA VE BİYOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

PROF. DR. M. SELİM ÜNLÜ
BOSTON ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK-ELEKTRONİK BÖLÜMÜ 

PROF. DR. NEZİH GÜNER
CENTER FOR MONETARY AND
FINANCIAL STUDIES (CEMFI)

EKONOMİ BÖLÜMÜ

PROF. DR. OKAN BÜLENT YILDIZ
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

TIP FAKÜLTESİ ENDOKRİNOLOJİ VE
METABOLİZMA HASTALIKLARI BİLİM DALI

PROF. DR. OKAN TÜYSÜZ
İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

AVRASYA YER BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ VE
MADEN FAKÜLTESİ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
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KISA KISA

CUMHURİYET’İN 100. YILI  FAALİYETLERİ

Üyemiz, tarihçi, yazar Zafer Toprak 3 Haziran 2023 
günü vefat etti. Zafer Toprak, arkasında bıraktığı çok 
sayıda bilimsel çalışma ile daima hatırlanacaktır. 

Üyesi olduğumuz ALLEA’nın European Code of Con-
duct For European Research Integrity- 2023 revize 
edildi. Revize versiyonu ve Türkçe tercümesini web 
sitemizde bulabilirsiniz.

Bilim Akademisi, Araştırma Değerlendirmesini Geliş-
tirme Koalisyonu (Coalition for Advancing Research 
Assessment; CoARA) öncülüğünde oluşturulan Araş-
tırma Değerlendirme Reformu Avrupa Mutabakatını 
imzacı olmasının yanı sıra Kasım ayı itibariyle üyesi de 
oldu.

SAHADA: Cumhuriyetin Harcında Bilim ve Kadınlar 
ile bağışlanan diğer kitapları satın alabileceğiniz 
Bilim Akademisi e-Ticaret sitesi kuruldu: 
http://dukkan.bilimakademisi.org

ÜYEMİZ ZAFER TOPRAK’I  KAYBETTİK

(1946-2023)

CUMHURİYET’İN 100. YILI  FAALİYETLERİALLEA ARAŞTIRMA DÜRÜSTLÜĞÜ İÇİN
DAVRANIŞ KODU GÖZDEN GEÇİRİLMİŞ
BASKI 2023

CUMHURİYET’İN 100. YILI  FAALİYETLERİCOALITION FOR ADVANCING
RESEARCH ASSESSMENT

E-TİCARET SİTESİ
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Bağış kartı almak için ofis@bilimakademisi.org adresinden bizimle iletişime geçebilirsiniz.
Tüm kartlara https://bilimakademisi.org/bagis-kartlari/ adresinden ulaşabilirsiniz.

BİLİM AKADEMİSİ  BAĞIŞ KARTLARI
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SARKAÇ HABERLERİ

CUMHURİYET’İN 100. YILI  FAALİYETLERİ

AMATÖR GÖKYÜZÜ GÖZLEMCİLERİ
İÇİN İNTERNETTEN KOLAY ULAŞILABİLİR
TEK REHBER “BU AY GÖKYÜZÜ” DİZİSİ
2023 YILI  BOYUNCA DEVAM ETTİ.

E-TİCARET SİTESİ 14

BİLİM AKADEMİSİ  EKİBİNİN HAZIRLAYIP SUNDUĞU BİLİM SOHBETLERİ  PROGRAMI AÇIK 
RADYO'DA İKİ  HAFTADA BİR CUMA GÜNLERİ SAAT 10.00'DA 95.0 FM'DE YAYINLANIYOR. 
PROGRAMDA ,  CUMHURİYETİN 100. YILI  PANELLERİNDE TARTIŞILAN SAĞLIK,  EKONOMİ,  
TARIM, SİYASET,  HUKUK, EĞİTİM GİBİ  KONULARA ELE ALINIRKEN BİLİMİN İŞLEYİŞİNİ  VE 
BİLİM İLETİŞİMİ DE KONUŞULUYOR.

2023’TE 104 YAZI/SÖYLEŞİ
YAYINLANDI.



LİYAKAT. ÖZGÜRLÜK. DÜRÜSTLÜK.




